ANO V - EDIÇÃO 909 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 3 DE FEVEREIRO DE 2025 3

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

tmi DIÁRIO OFICIAL
~ DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

10: EE5C258401954

PR.[f:[ffURA MUN ICIPAl D( AlVORADA DO GURGU(IA
IEST ADO DO PIAUÍ

SECR!TMUA MUNIOPA.l 01! 101.JCAÇÃO

41va<.adi d(I G~:rgut••--------°'-'-'_' ,_,._ ..... _ ..,_ -_ ,_ .. _, ______ _

PORTARIA N" 037111025, DE 31 DE JANEIRO DE 2025 ..

Olep6e •ob.,. a conc ... 10 do ..-.tomo da
Llc•nç.a ••m Vencimento a o Nrvldor
pUblico d■ s.e ... uria Munlcl~I d• Sal.Ide,
conforme .. pec: lftca.

O PREFEITO MUNICIPAL OE A LVORAOA 00 GURGUÊIA. Ealado do Piaul. Sr. Lkio
Gus.tavo Soo.se Bezerra. no uso das a tnbuiçõea legai& concedidas pela Leí Organka do
Munk::lpio, e

CONSlOEAANOO a sohcítaç.ao de retomo de lic:eoç41 sem vencimento pelo SCNk:lo,
mun1c~1.

CONSIOE:RANDO o disposto no§ 1"' do .e,rt. 73, d Lel Mu-,1clpa1 n• 12512007 • Regime
Jurkhco e E.statlilo doa Sêrvidores. POblk:Qs Ml.lnlclpeis de Atvoraela do Gurguéia. o qual
Htabélflce a PoS&lbilidade de lk:ença sem vencimento ele seMdor:

RESOLVE:

An, 1• - Conoeder retomo d• lk:ençi, sem vencimento ao Servidor PubilCO Municipal. o
Sr". DONIZETE PINHEIRO LEAL. CPF 891 .039.803-59. matriculo n• 363, QIHI e,orce o
""'llº de MOTORISTA. lo- "" Sec<otorla Munlcfl)al d SoOde.

Art. 2• • E.ata Portaria entra em vigor na data de su.a pubficaçAo_

Att. 4• - Revogam-se u disposiçõe.1 em contrlirio.

Dl!-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gebinele do Prefeito Municipst de Alvorada do Gurguàla, Est:e.do do Piaul. aos

trinta a a.m dias do mh de Janeíro do ano do dois mil o vinte • cinco.

/-(Z~v
Â kio Gufr\O u.í.ãBe:2.él'l'â

Pre eito Municipal

ID: FB8D1 B9303594

PR[F-trTURA M UNICI PM D[ ALVORADA DO GURGUÔA
HTADO 00 P1AU1

SCCAJETAIUA M UNICI PAi,. DE (OUCAÇÃO

A.lvoadàdo' Gurgue~. ________ °'_'_'_' ....,_._,._..,_-_ ,_..,_• ______ _

PORTARIA N" 038111025, DE 31 OE JANEIRO OE 2025.

Dlol)k oobro OXOMtaÇlo • pedido de
Mrvklor • d• outra■ provJdanclaa.

O PREFEITO MUNICIPAL DE A lVORAOA DO GURGUE:lA. Eabldo do Pioul, Sr. Lécio
Gu:sta..,o Sousa Be.wrre. no uso da11 atribuições. legais conc::edides pela t..el Orgénka do
M umclpio. (11

CONSIDERANDO o pedido MP()f'IIAneo do servklor público, requerendo a.ua axoneraçAo
do ~rgo et bvo do Molorilla, lotado na Secretarin do $;.\!)cio.

RESOLVE:

AtL 1' - e.one,.,, o HMdor OONIZIITE PINHEIRO LEAL. CPF 891 ,039,803-59,
ocupan~ do cargo de MOTORISTA.. mattk:ul.a 383. reg.lme estatutàrio, lot&do na
SeeMtaria Municipal de Se~e deste Municlpio. o qual deixe ré do e.xOJoer eues funções
• panl, de 31 de ieneiro de 2025. encerrando-ae qualquer '81a.ção furldlca-admlnJstrativa
com a Prefeitura Murilcipa.1 de Af"-'Oftlda do Gurgu&ia - PI,

Art. 2• - Este Portaria enlta em vigor na data do sua publaçêo.

Art. ◄ • -Revogam-&e as di&poslçOes em conllttrio.

Dit-SE Cll':NCIA, REGISTRE.SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Proroito Mun'clpal de .Alvorad• do Gurguéia., El-tado oo P.aul , aos

trinta e um Cfias do mê$ de janeiro do ano de dOià míl e vinte e onco.

ID: 2C3E1A8DAD894

CÂMAR MUNICIPAL DE CAMPINAS 00 PIAUl,PI
CNPJ: 01 .958.269/0001-48

Rua Sao José, S/n. Centro, CEP 64.730,000 Campinas do Piau1-PI
E-mail. cmcamplnas.pl@ymall.com
"C1tmp/11as 110 Caminho Cet10."

EXTRA TO DE CONTRA TO DE LOCAÇÃO ÔEIMÓVEL
Nº do Processo --'00312025
Nº do Contrato 00312025
Modalidade de llcltacão lnexlolbllldade de Llcitacao 00312025
Fundamento Legal Art. 74 V da Lei n• 14.133/21
Lcx:atàrto CAmara Munlcloal de Camolnas do Piauí-PI
CNPJ do LocatArto 01.958.269/0001-48
Nome da Lcx:adora LUCINETE RODRIGUES COSTA SOUSA
CPF da Lcx:adora 462.481.963-20
Resumo do Objeto O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO A

LOCAÇÃO 00 IMÓVEL SITUADO NA RUA SÃO
JOSÉ. SIN, CENTRO, CEP 64.730-000, PARA
FUNCIONAR COMO A SEDE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CAMPINAS 00 PIAUI-PI.

Prazo de Viaêncla 12 meses f05/0112025 a 31/12120251
Data de Assinatura do 05/01/2025
Contrato
·valor Global RS 18.216.00 (Dezoito mil e duzentos e

dezesseis reais). dividido em 12 (doze) parcelas
mensais de RS 1.518,00 (Mil quinhentos e
dezoito realsl.

Fonte de Recursos Recursos Próorios da Câmara Municioal (5001
Dotação OrcamentAria Elemento de Desoesa: 3.3.90.36

Pelo Locador:
SignatArloa do Contrato RUYDGLAN RODRIGUES DA COSTA

Pela Locatária:
LUCINETE RODRIGUES COSTA SOUSA

Campinas do Piaul - PI. 05 de Janeiro de 2025.

~RQkls~ok ~
Presidente da camara ~~lcipal

ID: 5D26C7EOC74C4

ESTADO DO l'IAIJI
CÂMA.RA M UNIC IPAi, OE SÃO FÉ.LI DO PIAUI
Pmço M anoel de: SoU!M&. 600 - entro l!P - 64.375-000
CNPJ - 02.274.515/0001~
$~ f-'~lix do Ploul - PI - Fone - (86) 3295- 1 J :33
F!:m11il : r I ft ·l1,d11p m ~ uJ ,,1

PORTARIA Nº 0312025

l>hlp,Ge .óla bl"'t! • no mc-•~•o do cat"(t.O c,m,
com.l-..,iãu d e C OORDEN. O<lR DJ.;

CONTMOl.E IN"f"f:R.NO d• n.1•,,_
M1.1n.ldpal de Slo PlU~ do Piaul

EDILSO P IO ~ARBO ' A. Presidente du Amura Municil"'I de !lo fé tb, do Piauí,
Es tado do Piuuí? no uso de suas atribuições que lhes.ao conrc ... idas por lei .

RESO L e:

Art. 1 º · Nomear o senhor FLÁVIO SOAR O E MOURA brasileiro. portndor da cédult1
de identidade nº 241332 P/PJ e inscri10 no CPF !i,Ob o n º 016092523 14, pum assumir
o ""'8º de COORD · ADOR O . ONTRO E INTERNO DA CÂMARA
MUNICJPAL. nos t.c.rmos do regimemo in1ero.o da. Cdmuru Municipal de Silo f"élix do
Piaul .

Art. 2° - A nomcsç •. g, da servidora para o exerckio do Cargo em comissfto começo
a vigorar a partir de 02 de jant:: iro dt:. 202S.

Art.3,;a - sta Portaria c:n l.rJ em vigor na daw de sua publica:.çilo. tcvogndas U.!3

diS.po$iÇÕéS cm contrário.

GQbincteda P-residincia da Cimara M un.icipa.l de SQo Félix cJo Pfoui. 02 de janeiro
do 2025.

EdDson Pio C,; r ·>OSII
ª ,...,wd«,Lí! • ~M .. -lde-· SMM!i,do,_

'irotLSO~c..,o~s~.A--­
PR ID E TEDACÀMARA